
Продажа

4-к.квартира, 74.8 м², 3/5 эт.

Ангарск, 29

мкр 9, д 100

₽ 6 000 000



Представляю Вашему вниманию прекрасную 4-
комнатную квартиру в районе с хорошей
транспортной развязкой и развитой
инфраструктурой!АДРЕС: г.Ангарск, 9
микрорайон, дом 100ОПИСАНИЕ: квартира
расположена на 3 этаже пятиэтажного дома,
общая площадь 74, 8 кв м, жилая 49,7 кв м, кухня
9 м2.СОСТОЯНИЕ: в квартире обычный ремонт,
установили пластиковые окна. Квартира
солнечная, теплая, окна выходят во двор и на
улицу. Квартира в жилом состоянии, есть
лоджия и балкон , застекленные. Комнаты
большие.Соседи все спокойные.
ИНФРАСТРУКТУРА: дом расположен в районе с
развитой инфраструктурой: магазины, школы,
детские сады. Остановки общественного
транспорта. Рядом гараж 36 кв мЗвоните, с
удовольствием расскажу и покажу данную
квартиру в любое удобное для Вас время!
Успевайте приобрести квартиру!Код агента 0701
агент Кусюмова Лариса



Количество комнат: 4 Общая площадь: 74.8 м²
Жилая площадь: 49.7 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 3 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: 2 балкона
Ремонт: косметический Вид из окон: во двор и на улицу
Тип дома: панельный







Эксперт по недвижимости

Кусюмова Лариса

+7(924)627-93-45

l.kusyumova@anperspektivnoe.ru

Агентство Недвижимости Перспективное

+7(924)291-05-99
t.me

angarsk@anperspektivnoe.ru
7 микрорайон, дом 25 (здание Сбербанка 2 этаж)
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